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PCL-8060-14

PCL-8060-17

PCL-8560-17

PCL-8565-17

PCL-9580-17

PCL-1080-17

PCL-1180-17

PCL-1110-17

PCL-1111-17

800×600×1450

800×600×1700

850×600×1700

850×650×1700

950×800×1700

1000×800×1700

1100×800×1700

1100×1000×1700

1100×1100×1700

740×545×1220

740×545×1470

790×545×1470

790×595×1470

890×745×1470

940×745×1470

1040×745×1470

1040×945×1470

1040×1045×1470

型  式 外寸法(mm)
間口×奥行×全高 

内寸法(mm)
間口×奥行×有効高 

L字型に畳んだ状態で
ネスティング。
収納スペースは
組立て状態の１/4で
すみます。

観音扉を付けた4面タイプの一体構造型です。
4面を囲う事により商品の紛失を防ぎ荷崩れを防止します。
標準タイプと同様にL字型に折りタタミ収納ができます。
■積載荷重：500kg　■車輪径：φ150mm　■標準色：ライトグリーン

■積載荷重：500kg　■車輪径：φ150mm　■標準色：ライトグリーン

PC-KL-1

PC-KL-2

PC-KL-3

PC-KL-4

PC-KL-5

850×650×1700

950×800×1700

1000×800×1700

1100×800×1700

1100×1000×1700

790×590×1470

890×740×1470

940×740×1470

1040×740×1470

1040×940×1470

型  式 外寸法(mm)
間口×奥行×全高 

内寸法(mm)
間口×奥行×有効高 

パイプカーゴパイプカーゴ

標準型タイプ

観音扉タイプ（受注生産）

荷役・輸送・保管仕分・陳列等に効果的な役割を果たします。

■車輪配置と進行方向
コードNo.
車輪方向

CタイプAタイプ Bタイプ Dタイプ Eタイプ
4方向4方向 4方向 横押し 正面押し横押し

Fタイプ

固 定 車

自 在 車

ストッパー付き
自在車

パイプカーゴは、特寸サイズも承りますので、ご相談下さい！！
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■積載荷重：500kg　■車輪径：φ150mm　■仕上：亜鉛ドブ漬メッキ

PC-GL-1

PC-GL-2

PC-GL-3

PC-GL-4

PC-GL-5

800×600×1700

850×650×1700

950×800×1700

1000×800×1700

1100×800×1700

740×545×1470

790×595×1470

890×745×1470

940×745×1470

1040×745×1470

型  式 外寸法(mm)
間口×奥行×全高 

内寸法(mm)
間口×奥行×有効高 

パイプカーゴパイプカーゴ

亜鉛メッキタイプ（受注生産）

着脱式ダブルゲートを装着した4面型タイプです。
ゲートの上半分が外側に開きます。
下半分のゲートは固定された状態ですから
荷崩れしやすい商品の輸送や保管に便利です。
不要時はゲートを外してL字型に収納できます。
■積載荷重：500kg　■車輪径：φ150mm　■標準色：ライトグリーン

PC-DL-1

PC-DL-2

PC-DL-3

PC-DL-4

950×800×1700

1000×800×1700

1100×800×1700

1100×1000×1700

890×740×1470

940×740×1470

1040×740×1470

1040×940×1470

型  式 外寸法(mm)
間口×奥行×全高 

内寸法(mm)
間口×奥行×有効高 

ダブルゲートタイプ（受注生産）

ＰＣＬ型タイプに亜鉛ドブ漬け
メッキを施した耐蝕性抜群の
カーゴです。
冷凍・冷蔵倉庫内での使用
及び、生鮮・青果物等の
専用カ－ゴとして最適です。

錆に強く耐久性抜群！！
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